
KOMUNIKAT  
Nr 15/2020-2021 

z posiedzenia Komisji Dyscypliny PPN BRZESKO w dniu 06.11.2020 roku 
 
Komisja Dyscypliny, w składzie: 

• Ewelina Guzik - Przewodnicząca 
Angelika Kapcia- Członek 
Henryk Matras- Członek 
Rafał Zając – Członek 
Dawid Nowicki - Członek 

 
postanowiła, co następuje: 
 

 

LP. OBWINIONY PRZEWINIENIE 
DYSCYPLINARNE 

MECZ, KTÓREGO DOTYCZY 
SPRAWA 

ORZECZENIE PODSTAWA PRAWNA UZASADNIENIE 

1. 

Piotr C. 

Wykluczenie 
(bezpośrednia czerwona 
kartka) 
 

Start 77 Biadoliny Szlacheckie 

– Korona Niedzieliska  

(Klasa A) z dnia 31.10.2020 r. 

Kara dyskwalifikacji – 3 

mecze 

Art. 61 § 2 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN  
 

Kara orzeczona po przeprowadzeniu 
postępowania dyscyplinarnego, jako 
konsekwencja wysoce niesportowego 
zachowania w czasie meczu  (pokazanie 
palca wskazującego do zawodnika 
drużyny przeciwnej) w wyniku czego 
nastąpiło wykluczenie.  
 
Ustalono na podstawie sprawozdania 
sędziowskiego. 

2. 

Pagen Gnojnik Niestawienie się na 
zawody 

Spółdzielca Grabno – Pagen 

Gnojnik ( Klasa A) 

 z dnia 31.10.2020 r. 

Kara finansowa – 300 zł 

§15 ust. 10 Regulaminu 

Rozgrywek Piłkarskich o 

mistrzostwo IV ligi i 

niższych klas 

Małopolskiego Związku 

Piłki Nożnej na sezon 

2020/2021. 

Kara orzeczona za niestawienie się 
drużyny piłkarskiej na zawody. 
 
Ustalono na podstawie sprawozdania 
sędziowskiego 

3. 

Dominik F. 

Wykluczenie 
(bezpośrednia czerwona 
kartka) 
 

Sokół II Iskra Łęki – Pogórze 

Gwoździec ( Klasa A)  

z dnia 31.10.2020 r.  

Kara dyskwalifikacji – 1 

mecz 

Art. 61 § 3 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Kara orzeczona za faul ratunkowy/akcję 
ratunkową. 
 
Ustalono na podstawie sprawozdania 
sędziowskiego. 

4. 

Paweł B. 

Niedopełnienie 

obowiązków, 

określonych w 

przepisach o 

rozgrywkach 

LKS Uszew – Iva Iwkowa 

 ( Klasa A) z dnia 17.10.2020 r. 
Upomnienie 

Art. 102 pkt 2 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Po ponownym rozpatrzeniu sprawy i 
pisemnych wyjaśnień sędziego kara 
zostaje utrzymana w mocy ( 
Upomnienie) Kara orzeczona za 
niestaranne, niewłaściwe wypełnienie 
protokołów zawodów. 
Ustalono na podstawie sprawozdania 

 


